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Faleminderit q€ mordt pjesd nd procedurdne lartsh6nuar tC prokurimit publik. Procedura dsht€

udh€hequr nE pajtim me l-igiin pdr Pro Publik Nr. 04lL-042, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj eshte vleresuar me kujdes si kushteve dhe kritereve t€ dhdna nd Njoftimin piir

Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

K
Op5tina Novo

L,et6r standarde PEr
05.07.2019

Kuv endi Komunal N'ov ob e r de

IrIPT Agoniti

Me se tenderi i
juuj
nioftimin e kontrattis dhe nd dosjen e

Ju informojm€ se kontrata i 6shtd dhtin6 W

nj€ shun0 Prej 23i.020'00€

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues,

e Novob€rd€s
o - Municipality of Novo Brdo

deruesin e pasuksessh€m I

ur nga ana juaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
mesin e tenderdve q€ plot€sonin kdrkersat e dh6na nE

COMPANY SHPK me seli ne Irrishtin per

LPP.

procedur0s s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

te parashtroni ankese prand Organit Shqyrtues te

Dh6nia e kontrat6s eshte e perkohshme
skadimin e intervalit tiarc rc cilit
vendimit.
Edhe n€se nuk kemi qene n€ giendje t'i sh€rbimet tuaja kesaj here, besojmd se do td

vazhdoni td shfaqni interesim pbr nismat te ardhshme te Prokurimit .

negullat e zbatueshme., ju keni t€ drej
Prokurimit, sipas negullilve td pjesds IX td

Njoftimi i dh€nies sd kontratds i Oshtd

Me respekt,
Fatos Ahmeti

I Kio leter u dreitohet ten leruesve qe i kane plot

nioftimin per kontratrt- dhe nE dosjen e tenderit, por

;gq me ft miret sipds kliteft per dhenien e kontr
2 Te raporlohet ne @o dokument apo kerkese n€ lidhje

nuk pdrbdn njd marrdveshje kontrakhrale deri nd

e oisul<se,sshem mund rc kerkoine shqyrtimin e

kdsaj letre.

ar td gjitha kerkesst e autoritetit kontraktues' E paraqilura ne

cileie nuk u eshte dhene kantratq, ngsse tenderet e ryre nuk qene

654-19-3703-l-2-l

aktivitet te Prokurimit



Repub e Kosoviis
Flepublika K va - Republic of Kosova

e Novoberd€s
Op5tina Novo

Letir standarde pEr

rdo - Municipality of Novo Brdo

e pasuksessh6m I

05..07.2019

Kuv endi Komunal N 0v ob er dc

NTP Rudina

Titullil Furnizim me dru ;p6r ngrohje pEr te

Ve nderuar

institucionet e I(IiNovobErdE

Faleminderit qe moret pjesd nC procedurdne lartshdnuar te prokurimit publik. Procedura €shtd

udhdhequr nii pajtim me Ligiin p€r Publik Nr. 04lL-042, sig citohet nd vazhdim "LPP".

Tenderi juaj 6shte vlercisuar me kujdes
Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

kushteve dhe kritereve td dhena nd Njoftimin p€r

Me
juaj

se tenderi i

njoftimin e kontrat€rs dhe n€ dosjen e

Ju informojmd se kontrata i Eshtd dh€n6 W

nj6 shum€ prej 23;.020.t00€

Ndse besoni se Autoritet.i Kontraktues,

ur nga ana juaj nuk qe i suksesshdm, ngase tenderi

mesin e tende,r€ve qd plot6sonin k€rkesat e dhdna nd

procedurds sE prokurimit publik, ka shkelur LPP apo

ie parashtroni ankese pran€ Organit Shqlrtues te

D COMPANY SHPK me seli ne I'rishtin per

LPP.
negullat e zbatueshme. ju keni td drej

Prokurimit, sipas negullave t€ pjesds IX t€

Njoftimi i dhiinies se ko nhat€s i eshte

Me respekt,
Fatos Ahmeti

1 Kio leter u drejtohet tentleruesve qe i kane plot

niiftimin per kontratP- dhe ne dosie.n e tendelit, !o:

Dh6nia e kontratEs 6shtd e pdrkohshme
skadimin e interv,alit tiiaft rc cilit
vendinit.
Edhe n6se nuk kemi qene nd glendje t'i shdrbimet tuaja k€saj here, besojm6 se do td

vazhdoni te shfaqnli interesim pOr nismat te axdhshme te Prokurimit .

nuk p6rb€n nj€ marr€veshje konhaktuale deri n€

e pasul<se,sshdm mund td kzrkojnli shqyrtimin e

ktisaj htre.

ar E gjitha kirkesat e dutoritetit kontrdktues, ft pqrdqitura ne

cilttve-nuk u eshte dhena kontrqtd, ngqse kn ?'ret e tyre nuk qen€

igi me i niret sipas lcrilerit per dhenien e

6s4-19-3703-1-2-1
Nb654 2019 008 121

2 Te raportohet ne Cdo dokument apo kerkese ne tidhje aktivitet te Prokurimit


